
Zápis z mimořádného jednání předsednictva Českého veslařského svazu 
IČO:48136794, se sídlem: Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 

 
č. 07 / 2019 

 
 

Datum:   15. 7. 2019 od 12.00 
Místo konání:  Strahov 
Přítomni:    D. Macháček, P. Šveňha, M. Polášek, J. Makovička, Z. Žaba 
Omluveni :  P. Hlídek 
Trenéři :  V. Kučera, S. Cox - skype 
Zápis:  J. Johánek 
Hosté :   
     
 
Úkoly:     

 
Předsednictvo ČVS schvaluje: 
 
1. Nevyhovělo žádosti o vyslání 4- mužů do 23 let (Pachman, Jech, Musil, Skalák) na ME U23   

 hlasování 5 pro, 0 proti, 0 zdržel 
  
2. Nevyhovělo žádosti o vyslání skifu žen do 23 let (K. Hartmanová) na ME U23   
 hlasování 5 pro, 0 proti, 0 zdržel 
  
3. Nevyhovělo žádosti o vyslání párové čtyřky (Mařík, Paroulek, Ouředníček, Řimák) na MS.    
 hlasování 4 pro, 0 proti, 1 zdržel 
 
4. Na základě výsledků na MS U23 je otevřená možnost dodatečně nominovat na MS 2019 disciplíny, které výrazně 

uspějí na MS U23 (minimálně účast v A finále). Konečné složení posádek bude určeno do termínu přihlášek na MS 
2019. Za výběr zodpovídá S. Cox.  

 hlasování 4 pro, 1 proti, 0 zdržel 
 
 
 
Předsednictvo ČVS bere na vědomí: 
 

- nominaci na MS 2019 navrženou S. Coxem a J. Makovičkou 
 

 
Předsednictvo ČVS projednalo: 
 

- připomínky MŠMT k současnému modelu SCM ve veslování a uložilo ÚTM V. Kučerovi rozpracovat 
materiál týkající se návrhu změn, které budou zohledňovat připomínky MŠMT 

-  
 
 
Další P-ČVS proběhne 20. 8. 2019  od 13.30 v loděnici ČVK Praha 
 
Zapsal: J. Johánek      15. 7. 2019 


